
Z:\- Condivisa\ATTI di POLIZIA MUNICIPALE\Codice della strada\Provvedimenti viabilità temporanei per lavori\2007\Chiusura parco 
rotondo_23_11_07.doc 

Settore: Gestione e Controllo del territorio 
Servizio: Lavori Pubblici e Ambiente 
 
 
 
 
 
 
 

DL/ED/cz – prot.  17094       Nembro, 23/11/2007 
Ord. n. 255 
Cat. 1 - Cl. 8     
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

Vista la necessità di procedere ai lavori di sistemazione dell’area verde comunale denominata 
“Parco Rotondo”;  
 
Ritenuto, pertanto,  necessario provvedere alla chiusura dell’area verde sopraccitata; 

 
 Visto l’art. 7 del D.L.vo del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1997, n. 495; 
 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
 
 
 

O R D I N A 
 
 

 La chiusura al pubblico dell’area verde denominata “Parco Rotondo” per i motivi in 
premessa citati, a decorrere dal giorno 24 novembre 2007 e sino al 15 dicembre 2007. 
 

 
Il Consorzio di Polizia Municipale è incaricato della vigilanza sulla compiuta osservanza della 

presente ordinanza, contro la quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per 
territorio, entro 60 giorni dall’atto di pubblicazione all’Albo Pretorio. 
               
 
 

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                      f.to arch. Domenico LEO 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: 
arch. Viviana ROCCHETTI – 035/471.364 
e-mail: Viviana.rocchetti@nembro.net 

 

Comune di Nembro 
Provincia di Bergamo 


